
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12888 

Název zakázky 
Implementace Age managementu ve společnosti SPO s. 
r. o. – opakovaná výzva 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009500 

Název projektu 
Implementace Age managementu ve společnosti SPO 
s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

SPO spol. s.r.o. 

Sídlo zadavatele Nábřeží 674, 760 01 Zlín – Prštné 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 44005067 / CZ44005067 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jana Stříteská 

 
Na základě žádosti dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávacích 
podmínek.  
 
Toto vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly 
zadávací podmínky poskytnuty. Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 
  
DOTAZ 

Dobrý den, vážený pane, mám, prosím, dotaz k ZD Implementace Age managementu 
společnosti SPO s.r.o.:  

1) V popisu (specifikaci) předmětu zakázky je uvedeno, že „Předmět plnění veřejné zakázky 
je rozdělen do následujících 5 aktivit, které se následně doplňují“ – ale následuje výčet pouze 
4 aktivit, které jsou jako 4 podrobně rozvedeny i v Příl.č.1 Specifikace aktivit. Nejedná se o 
pouhý překlep? 

2) Příl.č.1 Specifikace aktivit - u Aktivity 3 a 4 je uveden 1 školicí den v rozsahu 8 vzdělávacích 
hodin po 60 min. Zahrnuje toto rozpětí i povinnou 1 hodinu pauzy na oběd, tedy 7 výukových 
hodin + 1 hod. na oběd? 

 
ODPOVĚĎ 
 
1) Klíčové aktivity jsou správně 4, jedná se o překlep. 

2) V případě školení očekává zadavatel školení o celkové délce 8 hodin po 60 minutách, které 

nezahrnuje 30 minutovou přestávku na oběd. 

Ve Zlíně dne 31. 7. 2019 

Jana Stříteská,  jednatelka 
v.r. 
 

http://www.esfcr.cz/

